
Zarządzenie Nr 6/05 
Wójta - Komisarza Rządowego 

dla Gminy Rakszawa 
z dnia 25 lutego 2005 r. 

w sprawie szczegółowości sporządzania sprawozdań  
jednostkowych  w 2005 roku. 

 
Na podstawie § 4 ust.l pkt 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Finansów 

Finansów dnia 13 marca 2001 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 24 póz. 279 z późn. zm.) i art. 30 Ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) 
 

Zarządza się, co następuje: 

§1 
1. W celu realizacji założeń Programu Naprawczego dla Gminy 

Rakszawa zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/122/05 Rady Gminy -
Komisarza Rządowego dla Gminy Rakszawa z dnia 20 stycznia 2005 
r. zmienionego Uchwałą Nr XXXI/133/05 z dnia 18 lutego 2005 r. 
zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych 
wymienionych w załączniku do zarządzenia do comiesięcznego 
sporządzania sprawozdań Rb-28S z wykonania planu wydatków 
budżetowych w następującej szczegółowości: 

     - plan 
     - zaangażowanie 
     - wykonanie 
     - zobowiązania ogółem w tym wymagalne. 
 
2. Kopie sprawozdania Rb-28S wraz z informacją o ewentualnych 

zagrożeniach przekroczenia wydatków w planie finansowym na 2005 
r. i ich przyczynach, należy składać w terminie do 10 - go dnia 
każdego miesiąca Komisarzowi Rządowemu . 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi  w  życie z dniem  wydania  i  dotyczy sprawozdań 
sporządzonych od l stycznia 2005 r. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/05 

Wójta - Komisarza Rządowego 
  dla Gminy Rakszawa 

             z dnia 25 lutego 2005 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych. 

1. Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola Nr l w Rakszawie 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Rakszawie 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Rakszawie 
4. Szkoła Podstawowa w Węgliskach 
5. Szkoła Podstawowa w Wydrzu 
6. Publiczne Gimnazjum w Rakszawie 
7. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkola Gminy 

Rakszawa 
8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rakszawie 
9. Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w Rakszawie 


